
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

// № J/У'С 
ТГ 

О продлении срока действия разрешения на право организации 
розничного сельскохозяйственного рынка ООО «Бастион» 

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках 
и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления 
Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил 
выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Закона Рязанской области 
от 08.05.2007 № 61-03 «О выдаче разрешений на право организации розничных рынков», 
постановления Правительства Рязанской области от 16.04.2007 № 99 «Об утверждении 
плана организации розничных рынков на территории Рязанской области», 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на право организации розничного рынка», утвержденного постановлением 
администрации города Рязани от 25.10.2011 № 4617, руководствуясь статьями 39, 41 
Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением 
администрации города Рязани от 30.03.2020 N° 1323 «О делегировании отдельных 
полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации 
Ф е д и н у  О . А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Продлить срок действия разрешения от 29.12.2012 № 13/3-15/36 на право 
организации розничного сельскохозяйственного рынка ООО «Бастион», расположенного 
по адресу: г. Рязань, ул. Спартаковская, д. 30, на срок с 01 января 2021 года 
до 01 января 2026 года. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Управлению экономического развития администрации города Рязани 
(Гончарова И.О.) направить в министерство промышленности и экономического развития 
Рязанской области информацию о продлении срока действия разрешения от 29.12.2012 

13/3-15/36 на пра^^^рганйзарии розничного сельскохозяйственного рынка 
ООО «Бастион». "" 

4. Контроль з^спойненшм настоящего постановления оставляю за собой. 

Г ' ' 1——— И.о. заместителя глав^ администрации / о.А. Федин 
чг> Ч * 

http://www.admrzn.ru

